
 
 

 
 



 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI GIUGNO 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario       
Segreteria 2 2 42 40 4,76% 95,24% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
7 

 
84 

 
77 

 
8,33% 

 
91,67% 

Tecnico 11 49 231 182 21,21% 78,79% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
35 

 
189 

 
154 

 
18,52% 

 
81,48% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
12 

 
100 

 
88 

 
12,00% 

 
88,00% 

Totale 
Dipendenti                30                   
 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI LUGLIO 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario       
Segreteria 2 10 44 34 22,73% 77,27% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
20 

 
88 

 
68 

 
22,73% 

 
77,27% 

Tecnico 11 43 242 199 17,77% 82,23% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
29 

 
198 

 
169 

 
14,65% 

 
85,35% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
7 

 
108 

 
101 

 
6,48% 

 
93,52% 

Totale 
Dipendenti                30                
 
 



 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI AGOSTO 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario       
Segreteria 2 17 44 27 38,64% 61,36% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
26 

 
88 

 
62 

 
29,55% 

 
70,45% 

Tecnico 11 76 242 166 31,40% 68,60% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
60 

 
198 

 
138 

 
30,30% 

 
69,70% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
25 

 
104 

 
79 

 
24,04% 

 
75,96% 

Totale 
Dipendenti                30                
 
 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI SETTEMBRE 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario       
Segreteria 2 0 44 44 0,00% 100,00% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
16 

 
88 

 
72 

 
18,18% 

 
81,82% 

Tecnico 11 44 242 198 18,18% 81,82% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
49 

 
198 

 
149 

 
24,75% 

 
75,25% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
14 

 
104 

 
90 

 
13,46% 

 
86,54% 

Totale 
Dipendenti                30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI OTTOBRE 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario 1 0 7 7 0,00% 100,00% 
Segreteria 2 0 42 42 0,00% 100,00% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
8 

 
84 

 
76 

 
9,52% 

 
90,48% 

Tecnico 11 11 231 220 4,76% 95,24% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
33 

 
189 

 
156 

 
17,46% 

 
82,54% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
7 

 
104 

 
97 

 
6,73% 

 
93,27% 

Totale 
Dipendenti                31                 
 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI NOVEMBRE 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario 1 3 21 18 14,29% 85,71% 
Segreteria 2 1 42 41 2,38% 97,62% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
2 

 
84 

 
82 

 
2,38% 

 
97,62% 

Tecnico 11 13 231 218 5,63% 94,37% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
15 

 
189 

 
174 

 
7,94% 

 
92,06% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
9 

 
100 

 
91 

 
9,00% 

 
91,00% 

Totale 
Dipendenti               31                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA – MESE DI DICEMBRE 2010 
 
SETTORE N. 

DIPENDENTI 
TOTALE 
GIORNI 
DI 
ASSENZA 

TOTALE 
GIORNI 
LAVORATIVI  

TOTALE 
GIORNI  
LAVORATIVI  
PRESTATI  

TASSI 
ASSENZA 

TASSI 
PRESENZA 

Segretario 1 4 22 18 18,18% 81,82% 
Segreteria 2 10 44 34 22,73% 77,27% 
Economico-
Finanziario 

 
4 

 
8 

 
88 

 
80 

 
9,09% 

 
90,91% 

Tecnico 11 23 242 219 9,50% 90,50% 
Demografico-  
Sociale 

 
9 

 
49 

 
198 

 
149 

 
24,75% 

 
75,25% 

Polizia 
Locale 

 
4 

 
12 

 
100 

 
88 

 
12,00% 

 
88,00% 

Totale 
Dipendenti                31                
 
 
 


